
r*t/o7 /tot2 tAKruRA e120OO6727S, ''EZIK s.r.o.
l'-.-

Dod5vatef:

SNIEZIK s.r.o.

T
Variabilnf symbol:

I KonStantnli symbol:

120006727

0008

zo dia: 12.09.2012

EUR Celkom

Cabajskri 21lB
949 01 Nitra 1

teo 44211491
Dle;2022631039
te opu: 2022631039
Telef6n: 037177 34 O02
Mobil: 037/64 25 529
E-mail: sniezik@sniezik.sk
www.sniezik.sk

e islo ridtu:

Forma

Objedn5vka 6.:

KoneEnf prijemca:

D5tum
D5tum
D6tum

vyhotovenia:
splatnosti:
vzniku dafiovej povinnosti:

Fakt0ra 10%

l-0941?l| 1e g_e 291? 
)1 12.09 2012 
i

Ozna6enie dod6vky Mno2sfuo

Fakturujeme V6m tovar podl'a Va5ej objedn6vky:

0024:Kura 10x1,3 kg (1K=13k9)
0144:Rybie fi16 1009 (1K=6kg)
071 0:Eidam tehla "Premium"
cca 8kg

J-cena Cena %DPH

31,2kgt lf rof /J 2145
n xg2//u//1 4,51

8,a76 xg40/n 1,17 5,709

66,92
81,18
48,39

13,38
16,24
9,68

80,30
97,42
58,07

20%
20%
2Oo/o

Vystavil:

Zap. v OR OS NR v6.22508/N

Dovofujeme si V6s upozorntt, Ze v pripade nedodrzania terminu splatnosti uveden6ho na faktore, Vam mozeme rlEtovaf rirok z omeskania v dohodnutej, resp
z6konnej WSke a zmluvn[ pokutu (ak bola dohodnutS).

Rekapitul6cia v EUR: Z6klad v EUR

0,00
0,00

196,49

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
235,79

I
I Prevzal:

Sadzba

0o/o

10%
2oo/o

0,00
39,30

. 0/8 08 090 roQt /_
Aue^o]s3rE /z 6 L6 't 0Ll?)8'IrElJzl

Ekonomicky a liqFpcigei6lerfgoHoon

Odberatel: le O: 36080870
DIC:
rd opn:

ZS s MS Brestovany
NiZnansk6ho 1

919 27 Brestovany

S[6et poloZiek

SPOLU NA UHRADU

235,79

235,79

Aucrolsatg ^

n0l0l! n0x$ialeu s Etctr$ gugefigz

Pediatka


